
令和６年４月１２日 

 

保護者各位 

                                

宮古島市立南小学校 

                                                         校 長 天久 康 

                                                                【公印省略】 

 

 

下校時刻変更について（お知らせ） 

 

 

  時下，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。平素

より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて，４月１９日（金）からの５日間，午後から家庭訪問を予定います。 

 つきましては，下記のとおり下校時刻を変更いたしますので，保護者の皆様の 

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期  日   令和６年４月１９日（金） 

４月２２日（月）～２５日（木） 

 

２ 対  象   全学年 

             

３ 変更内容   下校時刻 ・・・ １３：００頃 

         ※学級により若干ずれることがありますので，ご了承ください。 

 

４ そ の 他       児童の安全確保という観点から，本校では下校指導に力を注いで

います。ご家庭でも下校後，児童が速やかに帰宅するよう，ご指導

をよろしくお願いいたします。 

          


